CAMARA MUNICIPAL DE RONCADOR
                  CNPJ: 78.184.355/0001-75 - E-mail: camararoncador@hotmail.com

 Rua São Paulo, 865, Centro, Roncador/PR, Fone/Fax (44)575-1434.

INDICAÇÃO LEGISLATIVA N°05/2013

  INDICO nos termos do Artigo 130¹ Consolidação do Regimento

Interno desta Casa de Leis, a Excelência Senhora Prefeita Municipal de

Roncador, que determine aos órgãos competentes a elaboração de estudos e

adoção de providências necessárias a fim de que seja elaborado projeto de lei

regulamentando os horários de transporte da secretaria de saúde a outros

Municípios, bem com seja regularizada a contratação de albergue/casa de

apoio para que os pacientes e motoristas possam repousar e permanecer

durante o tratamento médico.

Atenciosamente.

_____________________________
José Carlos da Silva Campos.

Vereador.

__________________________________
¹Art.130-Indicação é a proposição em que são solicitadas medidas de interesse
público, cuja iniciativa legislativa ou execução administrativa seja competência do
Poder Executivo.